
42CZ

VÝSTRAHA

Abyste předešli riziku vzniku
požáru nebo úrazu elektrickým
proudem, nevystavujte zařízení
dešti ani vlhkosti.

Zařízení neumísťujte
do uzavřených prostor, jako jsou
knihovny nebo vestavné skříňky.

Abyste předešli nebezpečí vzniku
požáru, nezakrývejte ventilační
otvory zařízení novinami, obrusy,
záclonami, atd. Na zařízení
nepokládejte hořící svíčky.

Abyste předešli nebezpečí vzniku
požáru nebo úrazu elektrickým
proudem, na zařízení
nepokládejte nádoby naplněné
kapalinou (např. vázy).

Bezpečnostní
upozornění
Bezpečnost
• V případě vniknutí jakéhokoli

předmětu nebo tekutiny do
zařízení, odpojte zařízení od
elektrické sítě a před dalším
používáním si ho nechte
překontrolovat v autorizovaném
servisu.

• Zařízení je pod napětím, pokud
je zapojené do elektrické sítě, i
když je samotné zařízení
vypnuté.

• Pokud nebudete zařízení delší
dobu používat, odpojte síťovou
šňůru z elektrické zásuvky.
Síťovou šňůru tahejte
za koncovku, nikdy ne
za šňůru samotnou.

Umístění
• Zařízení neumísťujte

do uzavřených prostor, jako
jsou knihovny nebo vestavné
skříňky.

• Dbejte na dostatečný prostor
pro ventilaci, abyste zabránili
nadměrnému zahřívání zařízení.

• Zařízení neumísťujte na měkký
povrch (deka, plachta, atd.) ani
do blízkosti materiálů (záclony,
závěsy), které by mohly bránit
v cirkulaci vzduchu
zablokováním větracích otvorů.

• Zařízení neumísťujte
do blízkosti tepelných zdrojů
jako jsou radiátory ani na místa

s přímým slunečním světlem,
nadměrně prašná místa, místa

podléhající mechanickým
vibrácím nebo otřesům.

• Zařízení neumísťujte

na nakloněný povrch. Zařízení

je určené pro provoz

ve vodorovné poloze.

• Zařízení ani disky neumísťujte

do blízkosti zařízení se silnými

magnety, jako jsou mikrovlnné

trouby nebo velké

reproduktory.

• Na zařízení nepokládejte těžké

předměty.

• Pokud přenesete zařízení

přímo z chladného prostředí do

teplého, uvnitř kompaktního AV

systému může zkondenzovat

vlhkost a zapříčinit poškození

optického mechanizmu. Při

prvním zapnutí zařízení nebo

po přenesení zařízení

z chladného prostředí do

teplého počkejte cca 30 minut

před další obsluhou zařízení,

dokud se vytvořená vlhkost

v zařízení neodpaří.

Odpad z elektrických a elektronických zařízení − Nařízení Evropské
Unie 2002/96/EC a upravující problematiku separovaného sběru
odpadu

Toto označení na zařízení nebo jeho obalu
znamená, že se nesmí likvidovat
v netříděném komunálním odpadu.
Odevzdejte ho do sběrného střediska na
recyklaci a likvidaci odpadu z elektrických
a elektronických zařízení. Správná likvidace
nezpůsobí negativní vlivy na životní prostředí
a zdraví obyvatelstva. Přispějete tak
k ochraně a k zlepšení životního prostředí.
Toto zařízení je označené podle Evropského
nařízení 2002/96/EC o Elektrickém odpadu
a Elektronickém vybavení (WEEE).Tato
směrnice tvoří rámec celoevropské
odůvodněnosti osběru a recyklaci
Elektrického odpadu a Elektronického
vybavení.

Blahopřejeme!

Děkujeme za projevenou důvěru
zakoupením tohoto zařízení.
Před použitím zařízení si
pozorně přečtěte tento návod
a uschovejte ho pro budoucí
využití.



43CZ

místnosti, na optickém mechanismu
zařízení může kondenzovat vlhkost.
Pokud k tomu dojde, zařízení nemusí
pracovat správně. V takovém případě
vyndejte disk a nechte zařízení zapnuté
bez obsluhy přibližně půl hodiny, dokud
se vlhkost neodpaří.

• Při přenášení zařízení vyndejte všechny
disky. Pokud tak neučiníte, disk se může
poškodit.

Nastavení hlasitosti
Nezvyšujte hlasitost v době reprodukce
části s velmi nízkou úrovní zvuku nebo s
žádným zvukovým signálem. V opačném
případě může dojít v době přehrávání
pasáže s vysokou úrovní zvuku
k poškození reproduktorů.

Čištění
Povrch zařízení, panel a ovládací tlačítka
čistěte jemným hadrem mírně navlhčeným
v jemném čistícím prostředku. Nepoužívejte
drsný hadr, čistící prášek a rozpouštědla,
jako jsou líh nebo benzín.
Pokud máte jakékoli otázky nebo potíže při
obsluze vašeho zařízení, kontaktujte
nejbližšího prodejce.

Čistící disky
Nepoužívejte běžně dostupné čistící CD/
DVD disky. Mohou zapříčinit poruchu
zařízení.

Zobrazení barev na TV obrazovce
Reproduktory zařízení mohou způsobit
nesprávné zobrazování barev na TV
obrazovce. V takovém případě vypněte TV
přijímač a opět ho zapněte cca po 15 až 30
minutách. Pokud se barvy stále zobrazují
nesprávně, přemístěte reproduktory dále od
TV přijímače.

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ
Výstraha:  Tento systém je schopný
přehrávat statické video záběry na vaší
TV obrazovce i během delší doby. Pokud
ponecháte pozastavený obraz nebo
nabídku Menu zobrazenou na vaší
TV obrazovce delší dobu, vystavujete
váš TV přijímač riziku trvalého poškození
obrazovky. Projekční TV přijímače jsou na
takové zacházení obzvlášť citlivé.

Bezpečnostní upozornění

Bezpečnost
• Upozornění - Použití optických nástrojů u

tohoto zařízení zvyšuje riziko poškození
zraku.

• V případě vniknutí jakéhokoli předmětu
nebo tekutiny do zařízení, odpojte zařízení
od elektrické sítě a před dalším používáním
si ho nechte překontrolovat
v autorizovaném servisu.

Zdroje napájení
• Zařízení je pod napětím, pokud je

zapojené do elektrické sítě, i když je
samotné zařízení vypnuté.

• Výměnu síťové šňůry může provést jen
autorizovaný servis.

Umiestnenie
• Zariadenie umiestnite na miesto

s dostatočnou cirkuláciou vzduchu, aby ste
predišli prehrievaniu.

• Ak je hlasitosť nastavená dlhší čas na
vyššiu úroveň, zariadenie sa na povrchu
zahrieva. Nejedná sa o poruchu. Povrchu
zariadenia sa však nedotýkajte. Zariadenie
neumiestňujte na miesta s nedostatočnou
cirkuláciou vzduchu, aby nedochádzalo k
jeho nadmernému prehrievaniu.

• Na zariadenie nič neklaďte, aby ste
nezakryli ventilačné otvory. Systém je
vybavený vysoko výkonným
zosilňovačom. Ak by ste zablokovali
ventilačné otvory na povrchu zariadenia,
zariadenie sa môže prehrievať a následne
môže dôjsť k jeho funkčnej poruche.

• Zariadenie neumiestňujte na mäkký
povrch ako je koberec, čím môže dôjsť
k zablokovaniu vetracích otvorov na
spodku zariadenia.

• Zariadenie neumiestňujte do blízkosti
tepelných zdrojov alebo na miesta
vystavené priamemu slnečnému žiareniu,
prašné miesta alebo miesta podliehajúce
mechanickým otrasom.

Provoz
• Pokud zařízení přenesete přímo ze

studeného prostředí do teplého, nebo
pokud je zařízení umístěno ve velmi vlhké



44SK

Obsah

VÝSTRAHA ..................................................................................................... 42
Blahopřejeme! ................................................................................................. 42
Bezpečnostní upozornění ............................................................................... 43
O návodě k použití .......................................................................................... 46
Disky, které je možné přehrávat v tomto systému .......................................... 46
Poznámky k diskům ........................................................................................ 48
Dodávané příslušenství .................................................................................. 49
Index částí a ovládacích prvků ........................................................................ 50
Vložení baterií do dálkového ovládání ........................................................... 53

Zapojení ..................................................................................... 54

Zapojení reproduktorů .................................................................................... 54
Připojení antén ................................................................................................ 55
Připojení k TVP a k Audio/Video komponentům............................................. 56
Nastavení reproduktorů .................................................................................. 58

Používání Tuneru....................................................................... 60

Uložení rozhlasových stanic ........................................................................... 60
Poslech uložených stanic ............................................................................... 61

Přehrávání disků ........................................................................ 62

Přehrávání disků ............................................................................................. 62
Přehrávání pomocí různých funkcí .................................................................. 63
Obnovení přehrávání z pozice ukončení přehrávání disku (jen DVD disk) ................64
Nabídka Menu DVD disků .............................................................................. 64
Přehrávání VIDEO CD disků s funkcemi PBC (PBC Playback) ..................... 65
Opakované přehrávání ................................................................................... 66
Opakované přehrávání zvoleného úseku ...................................................... 66
Přehrávání souborů ve formátu JPEG a DivX ................................................ 67
Přehrávání souborů MP3 a WMA ................................................................... 67
Změna zorných úhlů ....................................................................................... 68
Zobrazení titulků .............................................................................................. 68
Výběr zvukové stopy ....................................................................................... 68
Zobrazení různých informací a přehrávacího a zbývajícího času ................ 69
Tlačítka PAL/NTSC a L/R (MO/ST) na DO .................................................... 69
Připojení k PC ................................................................................................. 69



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


